
UCHWAŁA Nr XXXIV/196/2021 

RADY GMINY W STUBNIE 

z dnia  22 listopada 2021 roku 

 

w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Gminy Stubno na lata 2021 – 2030. 

 

Na podstawie art. 10e i 10f ust.4oraz art. 18 ust. 2 pkt 6a  ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), art.9 pkt 5 

ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. 

U. z 2021 r. poz. 1057)  Rada Gminy w Stubnie  

uchwala się, co następuje: 

§  1. 

Przyjmuje się Strategię Rozwoju Gminy Stubno na lata 2021 – 2030, stanowiącą 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§  2. 

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stubno. 

 

§  3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

/-/ Tomasz Serafin 

 

 


